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Forslag til referat fra møte i menighetsrådet  
Tid og sted: 23.02.16 kl. 19.00 Tranby menighetshus. 
   
 
Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)  

x Berit Baasmo Kvidaland x Kjell Håkon Brurberg F Knut Erik Øyri 

x Elisabeth Lie Nordgaren F Solveig Irene Olsen Gaasø x Ruth Ingeborg Opsahl 

x Katharina Markhus x Dag Rønning x Nina Kristin Elmung 

x Torbjørg Storli Jensen F Sigurd Lein x Sigmund Rusås 

x Kathrine Hestnes Kvamme x Karin Solberg   

 
Gjester: Trond Hennum, leder for stiftelsen Tranby menighetshus. 
 
 
Saksliste ifølge innkalling.      

 Beskrivelse av sak Ansvar 

 Åpning. 
Dag var invitert til å ha åpning av møtet. Han gjorde det med den vakre sangen 
«For always» av Cece Winans. Takk for vakker sang. 
 
 

Dag 

 Saksliste for møte i MR 23.02.16: 
 
Sak 07/16: Godkjenning av referat fra møte i MR 20.01.16. 
Sak 08/16: Oppnevnelse av to representanter til styret i Tranby menighetshus. 
Sak 09/16: Informasjon om Tranby menighetshus v/leder Trond Hennum. 
Sak 10/16: Orientering fra MR’s forskjellige utvalg. 
Sak 11/16: Årsfest for menighetens frivillige. (Ny sak. Gir forskyvning i saksnummer 
for etterfølgende saker i forhold til innkallingen). 
Sak 12/16: Menighetens årsmøte 13. mars 2016. 
Sak 13/16: Menighetsweekend. 
Sak 14/16: Tilbakemelding vedr framdrift av tidligere vedtak i MR. 
Sak 15/16: Informasjon om arbeidet med etablering av ny hjemmeside for Tranby           
og Lierskogen menighet. 
Sak 16/16: Eventuelt 
 

   

07/16 Godkjenning av referat fra møte i MR 20.01.16. 
 
Saksforberedelser: Referat sendt ut 01.02.16 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: Referatet foreslås godkjent. 
 
Drøfting: Det var ingen kommentarer til referatet. 
 
Vedtak: Referatet ble godkjent uten merknader. 

Leder 

http://www.kirken.no/


 

Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019. Kirkesvingen 7, 3408 Tranby. 

  

REFERAT MØTE  MR 23.2.16 2 

 

08/16 Oppnevnelse av to representanter til styret i Tranby menighetshus. 
 
Saksforberedelser: Tranby og Lierskogen MR har 4 representanter i styret for 
Tranby menighetshus. Trond Hennum og Berit Matre Mørk har vært to av 
menighetsrådets representanter i siste periode. Begge er nå på valg.  Begge har 
sagt seg villig til å fortsette en ny valgperiode. Tranby menighetshus har årsmøte 
18.2.16. AU besluttet 17.2.16 at Trond Hennum og Berit Matre Mørk fortsetter som 
menighetsrådets representanter i styret for Tranby menighetshus i en ny periode. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: AU’s beslutning og informasjon tas til orientering. 
 
Drøfting: 
 
Vedtak: AU’s beslutning og informasjon tas til orientering. 
 

Leder 

09/16 Informasjon om Tranby menighetshus v/leder Trond Hennum. 
 
Saksforberedelse: Tranby menighetshus er organisert som en stiftelse. Trond 
Hennum er leder i styret for stiftelsen. Det vil bli gitt informasjon om 
Menighetsrådets funksjon i forhold til Tranby menighetshus, økonomi mm. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering. 
 
Drøfting: Trond Hennum ga en fyldig informasjon om Stiftelsen Tranby 
Menighetshus. Han hadde en gjennomgang av vedtektene. Styret har 5 
representanter: 1 repr. fra NMS og 4 fra Tranby og Lierskogen menighetsråd. 
Representantene velges for 2 år. For tiden sitter følgende i styret: 

- Trond Hennum, leder. 
- Martin Aspelund, nestleder. 
- Eivind Hennig, sekretær. 
- Margrethe Elvsveen, styremedlem. 
- Berit Matre Mørk, styremedlem. 

Loppemarked og julemesse har de siste seks årene gitt en netto inntekt på nesten 
1,2 mill. som følge av stor dugnadsinnsats. Økonomien til menighetshuset er for 
tiden å betrakte som god. Menighetshuset velger i denne situasjonen å gi fortsatt 
gratis/sterkt reduserte leiepriser for aktiviteter knyttet til barn og ungdomsarbeid. 
Det er god etterspørsel etter leie av lokalene, men det er kapasitet til enda flere 
arrangement ved dåp, konfirmasjon, minnesamvær, kurs m.m. 
Det har vært gjennomført omfattende rehabiliteringsprosjekter de siste årene: Nye 
oppvaskmaskiner og komfyrer på begge kjøkken, kjøkkenet i første etasje er malt 
og det er installert nytt fyringsanlegg basert på jordvarme. Deaktivert gammel 
oljetank, storsalen er malt og podiet ombygd bl.a. 
Det jobbes nå med utvikling av ny webside. Det skal sees nærmere på tiltak som 

Trond 
Hennum 

http://www.kirken.no/
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kan bedre akustikken i storsalen. 
Det er etablert gode rutiner for oppfølging av sikkerheten i bygningen. 
MR’s medlemmer inviteres til å delta på dugnad. Dugnad vil bli annonsert. 
  
Vedtak: Informasjonen tas til orientering. MR takker menighetshuset v/Trond 
Hennum for en godt vedlikeholdt og utrustet bygning som står til tjeneste for 
menighetens arbeid. 
 

10/16. Orientering fra MR’s forskjellige utvalg: 
 
Saksforberedelse: Representanter fra MR i menighetsrådets forskjellige utvalg gir 
tilbakemelding. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering. 
 
Drøfting: Kjell orienterte fra møte i redaksjonskomiteen for Menighetsbladet.  
Det var et positivt møte med engasjerte medarbeidere. Menighetsbladet har relativ 
bra økonomi. Inntektene består av annonseinntekter samt gaver fra lesere av 
bladet. For 2016 er det budsjettert med et lite underskudd. MR ga innspill på at 
Menighetsbladet etablerer en ordning med «pressekort» for medarbeidere når de 
er tilstede på arrangementer for å skrive for menighetsbladet.  
 
Karin orienterte fra møte i diakoniutvalget. 
Det var god respons knyttet til «Julekurven» Det var blitt delt ut 23 
julekurver/esker til en verdi av ca. kr. 500,-. Det var også gitt noe penger. Det var et 
godt samarbeid med kommunale instanser for å finne brukergrupper og for 
utdeling av eskene.  
14.4 vil det bli arrangert «Blåveistreff» på Liertun.  
I juni måned vil det bli arrangert hyggestund i Bratromveien 5.  
Diakon Solveig jobber mot offentlige instanser i forhold til bistandsbehov knyttet til 
flyktningsituasjonen.  
I mars vil det bli startet opp med en sorggruppe ved Tranby menighetshus.  
Det vil bli sendt søknad til Anders Jahres stiftelse for del-finansiering av forskjellige 
aktiviteter. 
 
Vedtak: Informasjonen tas til orientering. 
 

Repr. fra 
utvalg 

11/16. Menighetens årsmøte 13. mars 2016.02.17 
 
Saksforberedelse: Årsmeldingen vil bli gjennomgått v/Berit. Det lages en 
arbeidsfordeling vedr. oppgaver knyttet til den praktiske gjennomføringen av 
årsmøtet. Sted for årsmøtet er peisestua i menighetshuset. Det kan påregnes 50 
personer. 
 
Vedlegg: 

Leder 

http://www.kirken.no/
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Forslag til vedtak: 
 
Drøfting: Forslag til årsmelding ble gjennomgått. Servicekontoret har ansvar for å 
få ferdig regnskapet. Det ble diskutert behovet for kunngjøring av årsmøtet i aviser, 
men det ble konkludert med at informasjon både i Menighetsbladet og Tranby-
kalenderen var tilstrekkelig. 
Praktisk gjennomføring av årsmøte: 

- Årsmøte holdes i peisestua, Menighetshuset. 
- Karin, Katharina og Katrine baker en kake hver. (Skuffkake). 
- Karin og Kjell møter kl. 10. for å gjøre i stand lokalet, dekke bord og trakte 

kaffe. 
- Forventet maks 50 personer. 

 
Vedtak: Forberedelsen til årsmøtet følger etablerte rutiner. Menighetsrådet har 
ansvar for kirkekaffen og gjennomføring av årsmøtet. 
 

12/16 Medarbeiderfest.  
 
Saksforberedelse: 
AU drøftet hvordan MR kan ivareta alle sine frivillige medarbeidere, og spesielt 
unge frivillige. AU foreslår at det gjennomføres en medarbeiderfest, og at vi 
engasjerer en person som kan gi inspirasjon og «påfyll» 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: 
 
Drøfting: MR ga sin fulle tilslutning til å arrangere fest for alle menighetens frivillige 
medarbeidere. Det engasjeres en person som kan gi inspirasjon og påfyll. 
 
Vedtak: Medarbeiderfest arrangeres torsdag 27.10.16. MR er ansvarlig arrangør. 
Oppgavefordeling skjer i et senere møte i MR. 
 

Leder 

13/16. Menighetsweekend. 
 
Saksforberedelser: AU foreslår at det gjennomføres en «Menighetsweekend». Det 
foreslås videre å engasjere Hans Olav Mørk til å bidra med innhold og 
gjennomføring. 
Foreslått tidspunkt: Våren 2017. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: MR ønsker å gjennomføre en «Menighetsweekend» for 
medlemmene i Tranby og Lierskogen menighet. Foreløpig tidsplan: Våren 2017. 
 
Drøfting: 

Leder 
 
 
Knut Erik 

http://www.kirken.no/
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Vedtak: MR ga sin tilslutning til forslaget om å gjennomføre en 
«Menighetsweekend» Sted: Tranby menighetshus. Tidspunkt: Våren 2017. 
Det etableres en arbeidsgruppe som skal jobbe med dette arrangementet. Ann 
Helene Arnestad kontaktes med forespørsel om hun kan delta i arbeidsgruppa. 
 

14/16. Tilbakemelding om framdrift av tidligere vedtak i MR. 
- Sak 81/15. Bruk av bankterminal og/eller Vipps. Ansvarlig: Knut Erik. 
- Sak 82/15. Infotavle ved Tranby kirke. Ansvarlig: Kjell, Sigmund og Knut 

Erik. 
 
Saksforberedelser: Det vises til ovenstående. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering. 
 
Drøfting: Vedr. sak 81/15: Vedr. Vipps ble det vist til informasjon fra Den norske 
bank. De har foreløpig ingen bedriftsløsning for Vipps. Det jobbes for å finne en 
hensiktsmessig løsning for lag og foreninger. Løsning som kan brukes i dag ved 
kollekt er at en privatperson bruker sin konto og sitt kort for så å overføre 
innkomne midler til MR. Det er etablerte slike løsninger noen steder. MR jobber 
videre med saken. 
 
Vedr. sak 82/15: Utsettes til neste møte. 
 
Vedtak: Vedr. sak 81/15: MR må jobbe videre med å finne en hensiktsmessig 
løsning inntil banker kan tilby en bedriftsløsning for Vipps. 
Sak 82/15 utsettes til neste møte. Kirketjener Hans Nordal involveres i arbeidet. 
 

Leder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Knut Erik 
 
Kjell, 
Sigmund 
Knut Erik 

15/16: Informasjon om arbeidet med etablering av ny hjemmeside for Tranby og 
Lierskogen menighet. 
 
Saksforberedelser: 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering. 
 
Drøfting: Sigmund hadde en presentasjon av den nye hjemmesiden for vår 
menighet. Verktøyet som benyttes er utarbeidet av Kirkerådet og er kjøpt inn og 
tatt i bruk av mange menigheter. Sigmund har sammen med Øyvind Mørk og Ellen 
Berger-Nilsen gjort en stor jobb for å starte opp arbeidet og legge inn informasjon 
på nettsiden vår. Nettsiden vil være «på lufta» 1. mars 2016.  Sigmund vil ved 
oppstart være Tranby og Lierskogen menighets internettredaktør. Ellen Berger-
Nilsen vil være ansvarlig internettredaktør for Fellesrådet. Kirkens servicekontor vil 
ha ansvar for å legge inn informasjon de mottar på nettsiden til det enkelte 

Sigmund 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kirken.no/
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menighetsråd. Hvis de ikke har tid, vil saken bli oversendt til den enkelte menighet. 
Det er viktig at alle ansatte og frivillige medarbeidere må melde fra til Kirkens 
servicekontor om aktiviteter som skal kunngjøres. Benytt fastsatt skjema som 
sendes: kirkens.servicekontor@lier.kommune.no   
 
Vedtak: MR tar informasjonen til orientering. MR takker Sigmund, Øyvind og Ellen 
for en viktig jobb. MR må ta ansvar for å bidra til at nettsiden er aktuell og 
oppdatert. Alle ansatte og frivillige medarbeidere må informeres. 
 
 

 
 
 
 
 
Leder 
 

16/16. Eventuelt. 
 
Saksforberedelser: Elisabeth har deltatt på stabsmøte 23.2.16. Ansatte vil etter 
nærmere avtale delta på møter i MR. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: 
 
Drøfting: 
 
Vedtak: Informasjonen tas til orientering. 

 

   

 
 
 
 

Neste møte:     
 
 

Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby 
                                               Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem 
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